нижеподписавшиеся, SC LIAICUL SRL

представители офертанта Тулущ Дмитрий
предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной

документации, выполнить Ремонт пищеблока в гимназии генерал Иван Инзов г.Тараклия

за сумму без НДС 338 072 леев, триста тридцать восемь тысяч семьдесят два лея

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 67 614 леев.

шестидесяти семь тысяч шестисот четырнадцать лея

Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать
работы как можно быстрее после получения распоряжения о начале и